прийнятого на зборах засновників (протокол № 1 від 14 березня 2005 року). 

Протягом свого існування, не відбувалися зміни як у складі учасників Компанії, так і в  

розмірі статутного капіталу. 

Станом на 31.12.2023 статутний капітал ТОВ «КУА «ТЕРСІН» становить  10 028 937,50 

(десять мільйонів двадцять вісім тисяч дев’ятсот тридцять сім) гривень 50 копійок. 

Учасниками є: 

Протягом звітного періоду 2023 року розмір статутного капіталу не змінювався.   

Станом на 31 грудня 2023 року розмір статутного капіталу ТОВ «КУА «ТЕРСІН» 

сплачений в повному обсязі в сумі 10 028 937,50 грн., заборгованості із внесків учасниками